关于2019年粤东西北地区基层事业单位急需紧缺人才专项公开招聘体检事项的公告

根据《广东省事业单位公开招聘人员办法》（广东省人民政府令第139号）和《关于组织开展2019年粤东西北地区基层事业单位急需紧缺人才专项公开招聘的通知》（粤人社明电﹝2019﹞77号）的文件精神，现将2019年粤东西北地区基层事业单位急需紧缺人才专项公开招聘体检事项公告如下：

一、体检对象

体检对象根据《关于组织开展2019年粤东西北地区基层事业单位急需紧缺人才专项公开招聘的通知》（粤人社明电﹝2019﹞77号）规定，已通过笔试及资格审核，入围体检对象名单详见附件1。如出现体检不合格或放弃体检的，可依次递补体检人选。
二、体检报到时间、地点和费用

1、体检对象须于2020年4月30日（星期四）上午7:30前携带本人有效期内身份证、准考证、近期红底免冠2寸照片1张和黑色签字笔或钢笔，到集中地点签到。体检对象须提供在微信公众号“国务院客户端”内“疫情防控行程证明”的14天国内外行程卡截图（数据更新须于2020年4月29日20：00时后），并配合工作人员测量体温，如发现体温异常的须到市中心医院发热门诊进一步检查（产生的费用自行解决），体检时间另行安排。

2、体检对象集中地点：开平市卫生健康局六楼会议室（开平市长沙人和东路12号5幢）。

3、体检费用约360元（以医院最后核定为准），由体检对象负责支付。体检前由医院按规定统一收取，采取微信收款方式，请考生保证微信钱包中余额充足，鉴于存在当天复检的可能，请考生备足费用。

三、体检具体要求

1、本次体检按《广东省事业单位公开招聘人员体检通用标准》（附件2）执行。

2、体检对象应提前认真阅读和熟悉有关体检标准、体检须知（附件3），并保持电话联络畅通，以便随时通过电话或手机短信方式联系。

3、体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。体检当天需进行采血等检查，请在受检前禁食8-12小时。

4、体检对象进入体检前所携带的通讯工具，须关闭后贴上标签交专人统一保管，体检结束离开医院时领回。对违反规定携带或使用通讯工具，取消体检资格。

5、女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后再补检。怀孕或可能已受孕的体检对象，请事先告知医护人员，勿做妇科检查、X光检查，但应在体检表中注明原由，待妊娠结束后补做上述检查方可完成体检结论。

6、体检对象对身高、体重、视力、听力、血压、心率等体检结果有疑问的，应当场提出复检要求并在当天复检。当天体检结束后，这些项目不再安排复检。

7、体检过程中，体检对象应听从工作人员指引，服从工作人员管理。体检完毕，经医院工作人员确认体检项目无漏检、误检后，体检对象在体检表签字确认，离开体检医院。若自动放弃某一检查项目，按体检不合格处理。

8、为保证有关检测项目顺利进行，女生请不要穿连衣裙，最好选择穿棉质上衣，但不要有金属钮扣和装饰物。

9、考生无正当理由或有特殊情况未经市卫健局、市人社局按程序批准而不按时报到参加体检，视为自愿放弃体检资格。体检对象务必带齐身份证和准考证，证件不齐或未带证件者，不予安排体检,视为自愿放弃体检资格。
10、考生体检当天必须配合集中点及体检医院工作测量体温，填写相关防疫资料，并做好个人防护措施，全程务必佩戴口罩（除工作人员要求除口罩外）。
咨询电话：
开平市卫生健康局人事股，2252002
附件：
1. 2019年粤东西北地区基层事业单位急需紧缺人才专项公开招聘入围体检名单

2.广东省事业单位公开招聘人员体检通用标准

3.体检须知

开平市卫生健康局
2020年4月27日

PAGE
- 3 -